ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2015 г. № 32/207

Екатеринбург

О сроках формирования Режевской районной территориальной

избирательной комиссии

В связи с назначением 21 декабря 2015 года досрочных выборов

депутатов Режевской Думы седьмого созыва на 20 марта 2016 года,

руководствуясь пунктом 3 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 3 статьи 21 Избирательного кодекса

Свердловской области, Избирательная комиссия Свердловской области

постановляет:

1. Считать продлёнными полномочия Режевской районной

территориальной избирательной комиссии до завершения избирательной

кампании по досрочным выборам депутатов Режевской Думы седьмого

созыва, назначенным на 20 марта 2016 года.

2. Сформировать Режевскую районную территориальную

избирательную комиссию после завершения избирательной кампании по

досрочным выборам депутатов Режевской Думы седьмого созыва с учётом

предложений субъектов выдвижения кандидатур в состав Режевской

районной территориальной избирательной комиссии, поступивших в

Избирательную комиссию Свердловской области в течение срока,

установленного постановлением Комиссии от 08 октября 2015 г. № 20/118 «О

сроках формирования территориальных избирательных комиссий в

Свердловской области на очередной срок полномочий».

2

3. Направить настоящее постановление Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти

Свердловской области, региональным отделениям политических партий в

Свердловской области, органам местного самоуправления Режевского

городского округа, Режевской районной территориальной избирательной

комиссии.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области и официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель

Избирательной комиссии

Свердловской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

В.А. Чайников

В.И. Райков

		2015-12-29T11:25:37+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"